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PROJEÇÃO POLICÔNICA

Territórios Quilombolas: abastecimento
de água canalizada proveniente de

rede geral, poço, fonte, nascente ou mina 
2022
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Fonte: IBGE, Censo Demográfico 2022.

Dados organizados por Territórios Quilombolas

! até 50,00
! 50,01 a 80,00
! 80,01 a 90,00
! 90,01 a 100,00
! sem ocorrência

76
73
39
256
51

9.855
3.295

População quilombola

percentual

Moradores quilombolas com abastecimento
de água canalizada por rede geral, poço, 

fonte, nascente ou mina, no total de moradores 
quilombolas em domicílios particulares

permanentes 

nº de TQs por classe


